ỦY BAN NHÂN DÂN

            THÀNH PHỐ PHAN THIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 584 /UBND-ĐBGT     Phan Thiết, ngày   31 tháng 01 năm 2020

                                   Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

     - Công an thành phố;

- Phòng Kinh tế;

- Ủy ban nhân dân xã Phong Nẫm.

UBND thành phố Phan Thiết nhận được Quyết định số 201/QĐ-XPVPHC

ngày 22/01/2020 của UBND tỉnh Bình Thuận, về việc xử phạt vi phạm hành chính

đối với Công ty TNHH Thép Trung nguyên tại xã Phong Nẫm, thành phố Phan

Thiết.

UBND thành phố chuyển Quyết định số 201/QĐ-XPVPHC ngày 22/01/2020

của UBND tỉnh nêu trên đến Phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an thành phố,

Phòng Kinh tế, UBND xã Phong Nẫm và các đơn vị có liên quan để phối hợp kiểm

tra, giám sát việc thực hiện. Kết quả thực hiện thường xuyên báo cáo về UBND

thành phố để theo dõi, chỉ đạo.

+ Đính kèm: Quyết định số 201/QĐ-XPVPHC ngày 22/01/2020 của UBND

tỉnh Bình Thuận./.

        :
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tp;

- Lãnh đạo và Chuyên viên VP;

- Lưu: VT, QTM, ĐBGT-Hoa.

V/v chuyển Quyết định số

201/QĐ-QĐ-XPVPHC ngày

22/01/2020 của UBND tỉnh.

        TL. CHỦ T CH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

        Phan Đức Tuyên

		2020-01-31T09:59:53+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Tuyên<tuyenpd@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-31T10:00:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!